[image: image1.jpg]£l

 ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2015 г.

                                        № 7/7
О регистрации избранного депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу № 1 о результатах выборов депутатов по одномандатному избирательному округу № 1; решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 1 от «14» сентября 2015 года № 6/6 «Об установлении результатов выборов депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 1» окружная избирательная комиссия  по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №1 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Дубовикова Владимира Анатольевича  депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №1.

2. Выдать  Дубовикову Владимиру Анатольевичу удостоверение об избрании его депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №1.
Председатель окружной

избирательной комиссии             __________                  Е.Н. Поздина
Секретарь окружной

избирательной комиссии             __________                  М.А. Амельченкова
МП

[image: image2.jpg]£l

 ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2
РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2015 г.

                                        № 8/11

О регистрации избранного депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 о результатах выборов депутатов по одномандатному избирательному округу № 2; решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 2 от «14» сентября 2015 года № 7/10 «Об установлении результатов выборов депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2» окружная избирательная комиссия  по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №2 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ардашаеву Ларису Евгеньевну депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №2.

2. Выдать  Ардашаевой Ларисе Евгеньевне удостоверение об избрании ее депутатом Боготольского районного Совета депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №2.
Председатель окружной

избирательной комиссии             __________                  Е.Н. Поздина

Секретарь окружной

избирательной комиссии             __________                  М.А. Амельченкова
МП
[image: image3.jpg]£l

 ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3
РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2015 г.

                                        № 8/12

О регистрации избранного депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 3 о результатах выборов депутатов по одномандатному избирательному округу №3; решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 3 от «14» сентября 2015 года № 7/11 «Об установлении результатов выборов депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 3» окружная избирательная комиссия  по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №3 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Звереву Елену Ивановну депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №3.

2. Выдать  Зверевой Елене Ивановне удостоверение об избрании ее депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №3.
Председатель окружной

избирательной комиссии             __________                  Е.Н. Поздина

Секретарь окружной

избирательной комиссии             __________                  М.А. Амельченкова
МП

[image: image4.jpg]£l

 ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4
РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2015 г.

                                        № 9/13

О регистрации избранного депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4 о результатах выборов депутатов по одномандатному избирательному округу № 4; решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 4 от «14» сентября 2015 года № 8/12 «Об установлении результатов выборов депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4» окружная избирательная комиссия  по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №4 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Петрову Наталью Богдановну депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №4.

2. Выдать  Петровой Наталье Богдановне удостоверение об избрании ее депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №4.
Председатель окружной

избирательной комиссии             __________                            Е.Н. Поздина

Секретарь окружной

избирательной комиссии             __________                  М.А. Амельченкова
МП

[image: image5.jpg]£l

 ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5
РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2015 г.

                                        № 8/14

О регистрации избранного депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу №5
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 5 о результатах выборов депутатов по одномандатному избирательному округу № 5; решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 5 от «14» сентября 2015 года № 8/14 «Об установлении результатов выборов депутатов Боготольского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 5» окружная избирательная комиссия  по выборам депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №5 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Квятковскую Галину Андреевну депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №5.

2. Выдать  Квятковской Галине Андреевне удостоверение об избрании ее депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №5.
Председатель окружной

избирательной комиссии             __________                            Е.Н. Поздина

Секретарь окружной

избирательной комиссии             __________                  М.А. Амельченкова
МП